DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO AMBIENTAL
DOS ALUNOS DE UMA ESCOLA DE CURRAL VELHO-PB SOBRE A CRIAÇÃO DE
AVES SILVESTRES de autoria de LETÍCIA LEITE COSTA, LUANA DUARTE DE
OLIVEIRA, EMILLY MICAELY DE OLIVEIRA CARDOSO, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101802

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101802